
GENEL MUHASEBE A 
2010 AS 3204-A 

1. Insanların ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile 
para, araç, gereç, malzeme, hammadde, 
personel gibi faktörleri bilinçli ve sistemli bir 
şekilde bir araya getirerek ve bir takım 

faaliyetlerde bulunarak mal ve hizmet ureten 
iktisadi birimlere ne ad verilir? 

Al Sistem 
Bl Muhasebe 
cı Devle! 
OL işletme 
El Yönetim 

2. lşlebna yönelimi , faaliyederin planlanması ve 
yürütülmesi, bunun yanında işletmenin 

karlılık ve likidite gibi hedeflerine 
ulaşabılmesi için aşa{Jıdakilerden hangis ine 
gereksinim duyar? 

Al Muhasebe bilgilerine 
Bl Kontrole 
c) Yöne ltmeye 
Dj Örgütlemeye 
El Planlamaya 

3. Aşağıdakilerden hangisi muhasebeyle ilgili 
işlemlerden biri değildir? 

Al KDV borcunun tahakkuk ettirilmesi 
Bl Kredili salın alınan malın iade edilmesi 
CL işyeri kirasının ödenmesi 
OL Peşin olarak mal satılması 
El Personelin işe alınması 

4. l şIQbnQnin aktif toplamından pasif toplamının 
çıkarılmasıyla aşağıdakilerden hangisi 
bulunur? 

Al Öz sermaye 
Bl Kin veya zarar 
CL Slfır(Ol 

Dl Net borçlar 
El Net alacaklar 

A 2 

5. Aşağıdakilerden hangisi bilançonun içeriğini 
tam olarak göstermektedir? 

Al ..... BlLAN o. 

Varlıklar Sermaye 

Borçlar 

Bl ..... ı:slLANO). 

Varlıklar Borçlar 

Gelirler Giderler 

cı ..... BlLAN 

Varlıklar Borçlar 

KO, Sermaye 

OL ..... BlLANÇO . 

Varlıklar Oorçlıır 

Sermaye 

El ..... BlLAN 

Sermaye Varlıklar 

Borçlar 

6. [Varlıklar = Kaynaklar] denklemi 
aşağıdakilerden 

gelmektedir? 
hangisi ile aynı anlama 

Al [Varlıklar - Alacaklar:: Sermaye ·1 Borçlar] 
Bl [Aktif:: Pasif] 
CL [Ge~rler:: Giderler] 
OL [Gelirler - Giderler:: Kin veya Zarar] 
El [Varlıklar - Giderler:: Kaynaklar + Gelirler] 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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7. Aşağıdakilerden hangisi aktif hesapların 
özelliklerinden biri değildir? 

A) Va rlık lann izlendiği hesaplardan olmalan 
B) Dönem sonunda kalan kadar 

alacaklandınlarak kapatılmaları 
C) Kar ve Zarar Hesabının alacağ ına 

devredilerak kapatılmalan 
O) Borç kalanı venneleıi 
E) Azalışlar için alacaklandınlmalan 

8. Bir işlemin etkisine göre ilgili hesabın borç 
ya da alacak yanına ilk. W kayıt yapılmasına 

ne ad verilir? 

Al Hesabı alacaklandımıak 
Bl Hesabı kapatmak 
C) Hesabı borçlandınnak 

OL Hesabı dengelemek 
El Hesap açmak 

9. Işletme yaptığı bir hizmet karşılığında 50,000 TL 
almıştır. 

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi 
yapılır? 

A) Ilgili gelir hesab ı a lacaklandınhr. 
B) Kasa hesa bı alacaklandınhr. 
C) Mal hesabı borçlandınh r. 
O) Borçlar hesabı borçlandınhr. 
El Mal hesabı alacaklandınlır. 

10. Yevmiye defterine kaydedilen işlemlerin 
büyük defterdeki hesaplara aritmetiksel 
olarak doğru aktarılıp aktarılmadığını kontrol 
elmeye yarayan tabloya ne ad verilir? 

Al Bilanço 
Bl Mizan 
CL Bordro 
OL Nakit akım tablosu 
El Gelirtablosu 

A 
3 

A 
11. Kasadan para çıkışım kaydetmek için 

kullanılan ve buna karşılık hangi hesabını 
hesapıann borçlandırılacağını gösteren 
belgeye ne ad verilir? 

Al Mahsup fişi 
Bl KDV fişi 
c) Havale fişi 
OL Tediye fişi 
El Tahsil fişi 

12. "Girdi-Süreçleme-Çıkb" şeklinde çalışan 
muhasebe bilgi akışında aşağıdakilerden 
hangisi çıktıdır? 

A) Yevmiye defteri 
Bl Büyük defter 
c) Dosyalar 
OL Ilk işlem belgeleri 
El Mali tablolar 

'3. Bir muhasebe dönemine ilişkin işlemler göz 
önüne alındığında aşağıdaki işlemlerden 
hangisi son olarak yapılır? 

A) Kesin mizan düzenlemek 
B) Genel geçici mizan çıkamıak 
c) Bilanço düzenlemek 
D) Envanter çıkarmak ' 

E) Gelir ve gider hesaplannı Kar veya Zarar 
Hesabına devretmek 

N ... k it pa~a 

O • ...., i ,.- b • • I.,. 

Ban k a ....,evduatı 

Ban k a kredileri 

"1 0 000 TL 

20 000 TL 

19700TL 

25500TL 

Bu bilgiı ...... gör_ i. I_~rn.nin oz . .. rn-. .. y • • i ..... ç 

TL d ir ? 

Al 2 6 000 

B l 2Q 7'00 

cı 3 0800 

D) 50500 

E) 76 000 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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15. Işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Dönembaşı varl ı k lar: 

Dönemsonu varlıklar: 
Dönembaşı borçlar: 
Dönemsonu borçlar: 

120 ,OOOlL 
130,000 LL 
30,000 LL 
25,000 LL 

Bu bilgilere göre işletmenin d e n w ..... U r v .ya 

z ..... rı _ ç _ T L dir? 

A) 1 5-.000. _ ~rc'lr 

B) 10,000._ zarar 

kar 
D) 15,000,- kar 
E) 30,000,- kar 

16. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel 
kavramları arasında .İ.!! almaz? 

A) Tutarlılık 
B) Kişilik 
C) Ihtiyat lı lık 
D) Önemlilik 
E) Venmlilik 

17. Işlemlerin muhasebeye yansıtılmasında onların 
biçimlerinden önce finansal özallikler i ve 
i şletme i çin ifade ettiği gerçeğin göz önünde 
tutulmasmı esas alan kavram aşağıdakilerden 
hangisidir ? 

A) Tltarlılık kavram ı 
B} Özün önceliğ kavran i 
C) ihtiyatlı lı k kavrarıı 
O) Önemli lik kavramı 
E) Tcm aç ı klama kavranı 

18. Gelirterin aynı döneme ait g iderlerle 
karşılaştırılması gerektiğin i ifade eden 
kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Dönemsellik kavramı 
B) Sosyal sorumluluk kavramı 
C) Tarihi maliyet kavramı 
D) Ihtiyatlı lı k kavramı 
E) Tutarlılık kavramı 

A 

A 
19. Devamlı envanter yöntemine göre i aşağıdak i 

işlemlerden hangisinin sonucunda Satılan 
Malın Maliyeti Hesabı alacaklandırılır? 

A) Mal alışı 
B) Alış giden 
c) Satış giden 
O) Geciken satıŞ iskontosu 
E) Müşteriye yapılan iskonto 

20. Aşağıdakilerden hangisi devamlı envanter 
yönteminde mevcut malların maliyetini ifade 
adar? 

A) Ticari Mallar Hesabının borç ka lan ı 

B) Yurtiçi Satışlar Hesabının kalan ı ile Satılan 
Ticari Mallar Maliyeti Hesabının kalanı 
arasındaki fark 

C) Ticari Mallar Hesabının alacak toplamı ile 
Satı lan Ticari Mallar Maliyeti Hesabının 

kalanı arasındaki fark 
O) Ticari Mallar Hesabın ı n borç toplamı 
E) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabını n borç 

ka lanı 

21. Önceki dönemden stokta kalan ve dönem 
içinde satın alınan mallar iç in aşağıdaki 
hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) Satıştan Iadeler 
B) Satılan Ticari Mallar Maliyeti 
c) -ncan Mallar 
D) Diğer Stoklar 
E) Yan Mamuller 

22. Hissa senatlerinin alış bedelinden daha 
düşük bir bedelle satılması durumunda , alış 
ve sabş fiyatı arasındaki fark hangi hesaba 
borç kaydedilir? 

A) Menkul K ıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 
B) Menkul Kıymet Sat ış Karları 

C) Hisse Senetleri 
D) Diğer Menkul Kıymetler 
E) Menkul Kıymet Satış Zararları 

Izleyen :&ayfaya geçiniz. 
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23. 1""_---- 0 1 12 .20oel __ ihind .. 400.000n... ... KOV 

olmak ü zere 4 ,400,000 TL Y. mal soton .'rn.~ VO 

k.~Iı.O·nd8 ... y ..... Marda çek düzenleyerek satıcıya 
venniştir, 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

TL""'" 
MALLARHS, 
INDlRllECEK KDV HS. 

BANKALAR Hs' 

B) 

Tl""'" 
MALLAR HS. 
INDlRILECEK KDV HS. 

ı'LlNAN ÇEKLER HS. 

cı 

Tl""'" 

V ..... ' ..... N Ç .......... "'" 

D) 

Tl""'" 
MALLARHS. 
INDlRILECEK KOV HS. 

SATıCıLAR HS, 

E) 

TıCARı 
MALLARHS. 
HESAPlANAN KDv HS. 

ALINAN ÇEKLER HS. 

A 

.( ,(00 ,000 

<00.000 

ı .OOO .OC{) 

<00.000 

-' ,000 .000 
<00.000 

L.OOO .OOO 
<00.000 

.t . .tOO .OCO 

.. .@ .o::o 

-( ,.tOO ,OCO 

.( ,.tOO ,0:0 

5 

A 
24. lşlehne ZOR AŞ nin 1 TL nomin.1 değerl i 

hisse senetlerinden, birimi 1,30 TL den 
10,000 adet sabn almış YB bunları 15 ,000 TL 
ya çek karşı lığında satm_ştır. Satışla ilgili 
olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Alınan Çekler Hesabı 15 ,000 TL 
borçlandınhr. 

B) Hisse Senetlen Hesabı 15,000 TL 
alacaklandınlır. 

cı Hisse senetlerinin nominal değerinde 
değişikl ik olmamıştır. 

D) Menkul K ı ymet Satış Kfırlan Hesabı 2,000 
TL alacaklandınhr, 

E) Hisse Senetleri Hesabı 13,000 TL 
alacaklandınlır. 

25, işletme , 150,000 TL Si KDV, 1,650,000 TL hk 
mal satmış , karşılığında 2()().OOO TL. y i p_.i .... 

t ahsil _tmi". 250 .000 TL tut.r1 , b i r ç.k i le he .. bi .. i 

600.000 TL nominal d_g _ rt i bin 90 • .:I ig.ri 150 

gün vadeli iki bono almış ve aşağıdaki yevmiye 
kaydını yapmıştır, 

KASA HS . 
ALINAN ÇEKLER H$ 
ALl>CAK SENETLERI HS. 

YURTCI SATISLAR HS. 
IND1RllECEK KDV HS , 

2OOJJOO 
200JJ00 

1.200..000 
1 fiLO= 

150.000 

Bu bilgilere göre aşağıdaki hesaplardan 
hangisi u!!.lı.i kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Ahnan Çekler Hesabı 
C) Alacak Senetleri Hesabı 
O) Yurtiçi Satışlar Hesabı 
E) indirilecek KDV Hesabı 

26, Alacak senedinin üzerindeki hakları , imza 
karşılığında başkasına devretme durumunda 
aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Kasa hesabı borçlandınlır. 
B) Alacak Senetleri hesabı alacaklandın lır. 
cı Alacak Seneilen hesabı borçlandınlır, 
D) Haklar hesabı borçlandınhr. 
E) Alıcılar hesabı alacakla ndınhr. 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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27. Poliçe ile ilgil i aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlısbr? 

A) Muhatap poliçeyi tahsil edecek kişidir. 
B) Muhatap, lehdara ödeme yapmakla 

yükümlü taraftır. 
C) Poliçede üç taraflı borç alacak ilişk i si 

bulunur. 
D) Poliçeyi düzenleyen tarafa keşided denir. 
E) Lehdar , poliçedeki miktan tahsil edecek 

kişidir. 

28. Duran varlıkları elde etme maliyeti iç inde 
aşağıdakilerden hangisi ~ almaz? 

Al tvIontaja ilgili giderler 
Bl Fatura bedeli 
C) Ödenen katma değer vergisi 
D) Taşıma ve hamaliye giderleri 
E) Nakliye sırasındaki sigorta giderleri 

2,400 TL ödeyerek bir bina satm almı ştır, 

Buna göre yapılacak kayıtta aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) Sin.""" H9S .. ~1 eo,ooo T L.. borçlend ı r.I ,,. 

8) eil~l~r 1 1 .... 0-... 100 ' .02,400 T L.. borçlend . r. ' , ,, 

C ) Binalar Hesabı 92,000 T L bo.yl .. ...... ;h .... I , ... 

D) Di!:) .... Ç."itl i Serdar Hesabı 92.000 TL 
alacaklandırılır, 

E) Yaoılmakta Olan Yat ı rım lar Hesabı 82.400 
TL borçla ndırı lı r, 

A 6 

A 
30, Aşağıdakilerden hangisi maddi duran 

varlıklar grubunda yer alır? 

Al Şerefiye 

B) Ku ruluş ve Örgütlenme Giderleri 
CL Iştirakler 
D) Yapılmakta Olan Yatınmlar 
E) Özel Maliyetler 

Izleyen :&ayfaya geçiniz. 


